.adel 12/02/2020

v

4 00221 87 . : “Mi llh.-l L
% ;I }I Fina

sifica: 02-03.02 :ff e

B & (7]

TRk ha 4

387333 W 2 e
A ,_ggfféé%{#{&czé ,_%i’mxez
Area If

Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali

MR3392/2019
7
\

la domanda presentata dalla Sig.ra CALIN Diamanta, nata a
Plopeni [(Albania)| il 3.10.1967 e residente a Scandicci (FI) Via Del Ponte a
Greve n. 48 diretta ad ottenere il cambiamento del proprio cognome “CALIN *,
acquisito a seguito del conferimento della cittadinanza italiana, in quello di
“TRANDAFIR", cognome del marito, al fine di uniformare il cognome in entrambi
i Paesi di cui é cittadina;

VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come modificati
dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54,

RITENUTA listanza, per le motivazioni indicate, meritevole di essere

presa in considerazione;

DECRETA

La persona indicata in epigrafe, nato e residente come sopra, &
autorizzata a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all'albo pretorio
del Comune di Scandicci per la durata di giorni trenta, con avvertimento a
chiunque ne abbia interesse che pud proporre opposizione, mediante atto
notificato al Prefetto di Firenze, nei trenta giorni successivi all'ultima affissione.

Firenze, 27 gennaio 2020

Per copia

cnnfornw all'originale
ministrative

i via A. Giacomini, 8 — 5132 Firenze — Tel. 035 27831
A protocello. preffii@pec. interno.it

WARCA DA BOLLD
hl-"l

sebmmﬂ

aﬁlf%,s i

TNV



